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Medipol TTO’da sizi bekleyen insanlar ile ilk karşı-
laştığınızda, sizinle birlikte heyecanlandıklarını ve 
fikri ürüne dönüştürme konusunda, sizden daha 
fazla istek sahibi olduklarını hissediyorsunuz. Bu-
nun fikir sahibini de daha çok motive ettiğini, orta-
ya çıkan bu sinerjinin de sonuçta tüm ekibi motive 
eden bir enerjiye dönüştüğünü söyleyebilirim.
Gerçekleştirdiğimiz ilk toplantıda ise öncelikle beni 
dinlediler. Dinlerken hepsinin notlar alması çok 
dikkatimi çekti. İlk defa dinledikleri bir konuya niye 
bu kadar not aldıklarını önce bir anlam veremedim. 
Söyleyeceklerim bittiğinde anladım ki, aralarında 
çok dinamik bir iş bölümü var. Her biri kendi ala-
nı ile ilgili olarak bu fikri nasıl koruyacaklarını, nasıl 
geliştireceklerini, benzer fikirlere sahip çalışmalara 
nasıl ulaşacaklarını, bu fikre ihtiyacı olan ya da bu 
fikri kullanacak sanayi alanından bir talep olup ol-
madığını araştırmak için ne yapacaklarına dair iş lis-
tesi oluşturduklarını anladım. 

Bu kadar somut, dinamik ve geliştirici bir refleksi 
açıkçası beklemediğimi itiraf edebilirim. Projede 
ilerleme sağlamanız için TTO’nun sanayi paydaşla-
rı ile çok önemli bağlarının olması gerektiğini, aynı 
zamanda bu bağlantının güncel kalmayı becerebil-
mesi gerektiğini düşünüyorum. TTO benim fikrimi 
dinledikten sonra, sanayi bileşenleri ile ilk buluş-
mamız aynı ay içerisinde gerçekleşti. Bu buluşma-
nın hem de uluslararası bir bileşen ile gerçekleş-
mesi benim için şaşırtıcı olduğu kadar çok kıymetli 
olduğunu da söylemek isterim. 
Sonuç olarak, ülkemizin çok önemli bir sağlık de-
neyimine sahip olduğunu, öğretim üyelerimizin 
her birinin çok kıymetli ama henüz açığa çıkmamış 
fikirleri olduğunu düşünüyorum. Bu fikirlerini ki-
minle ve nasıl paylaşacaklarını bilmediklerinin de 
farkındayım. Bu konuda Medipol TTO’nun en doğ-
ru adres olduğunu söyleyebilirim.
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TÜBİTAK TÜBİTAK 

Çağrı Adı: Çağrı Adı: 4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Bilim ve Toplum Uygulamaları Destek-
leme Programı
Son Başvuru Tarihi: Son Başvuru Tarihi: 30 Haziran 2022 (saat 17.30’a kadar)
Maksimum Proje Süresi: Maksimum Proje Süresi: Maksimum 12 ay      
Maksimum Hibe Miktarı: Maksimum Hibe Miktarı: PTİ hariç maksimum 150.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100  
Anahtar Kelimeler:Anahtar Kelimeler: Dil ve konuşma bozukluğu, öğrenme güçlüğü, zihin yetersizliği, işitme yetersizliği, 
fiziksel yetersizlik, otizm, çoklu yetersizlik, özel gereksinimli bireyler, lisans mezunu, bilim ve toplum 
uygulamaları.
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-4008-ozel-gereksinimli-bireylere-yonelik-kapsayici-toplum-uygulamalari 

TÜBİTAK-BİDEB TÜBİTAK-BİDEB 

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2244- Sanayi Doktora Programı  
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 365 Gün Açık 
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 48 Ay/60 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı: Maksimum Hibe Miktarı: Doktora öğrencilerine aylık 6.000 TL burs miktarı / doktora sonrası istihdam 
desteği. 
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Anahtar Kelimeler:Anahtar Kelimeler: Üniversite-sanayi iş birliği, rekabet öncesi üniversite-sanayi iş birliği, doktora öğ-
rencisi, burs programı. 
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/ice-
rik-2244-sanayi-doktora-programi

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/icerik-4008-ozel-gereksinimli-bireylere-yonelik-kapsayici-toplum-uygulamalari
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/icerik-4008-ozel-gereksinimli-bireylere-yonelik-kapsayici-toplum-uygulamalari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/icerik-2244-sanayi-doktora-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/icerik-2244-sanayi-doktora-programi
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AVRUPA KOMİSYONUAVRUPA KOMİSYONU

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2D Malzeme Tabanlı Cihazlar ve Enerji Depolama (RIA)
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 11 Kasım 2022
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 3-5 Yıl
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 9 Milyon EUR
Hibe Oranı:Hibe Oranı: %100
Anahtar Kelimeler:Anahtar Kelimeler: Enerji depolama cihazları ve sistemler için 2D malzemeler (2DM).
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportuni-
ties/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-18 

AVRUPA KOMİSYONUAVRUPA KOMİSYONU

Çağrı Adı: Çağrı Adı: Biyomedikal Uygulamalar için 2D Malzeme Tabanlı Cihazlar ve Sistemler
Son Başvuru Tarihi: Son Başvuru Tarihi: 16 Kasım 2022
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi:  3-5 Yıl
Maksimum Hibe Miktarı: Maksimum Hibe Miktarı: 6 Milyon EUR
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Anahtar Kelimeler: Anahtar Kelimeler: 2D malzemelerin (2DM) benzersiz özelliklerinden yararlanan EW teknoloji çözüm-
leri ile maliyeti azaltacak ve teşhis veya tedavilerin etkinliğini artırması veya şu anda çözüm bulunmayan 
yeni teşhis veya terapiler sağlanması. 
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportuni-
ties/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-19 

AVRUPA KOMİSYONUAVRUPA KOMİSYONU

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2D-Malzeme Bazlı Kompozitler, Kaplamalar ve Köpükler (IA)
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 16 Kasım 2022
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 3-5 Yıl
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 9 Milyon EUR
Hibe Oranı:Hibe Oranı: %100
Anahtar Kelimeler:Anahtar Kelimeler: Nano- ve mikro ölçekten 2DM’nin tam nanoskopik işlevselliğini makroskopik dün-
yaya getirebilen 2D malzemeler (2DM) kompozitleri, aero-kumlar ve köpükler.
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportuni-
ties/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-20 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-18
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-18
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-19
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-19
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-20
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl4-2022-digital-emerging-02-20
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İLK 3 AYDA MEDİPOL TTO

PROJE DESTEKLERI OFISI

58 
458

Destek programları kapsamında yapılan görüşme sayısı

Destek programları kapsamında yapılan tanıtım,                 
odak  görüşme, eğitim ve proje geliştirme toplantılarında 
ulaşılan kişi sayısı

FIKRI VE SINAI MÜLKIYET HAKLARI OFISI

26 
15
3
2
2

Akademisyen-öğrenci toplantıları ile birebir patent bilgi-
lendirme sayısı

Patent tescil sayısı

Faydalı model tescil sayısı

PCT başvuru sayısı

US tescil sayısı



ÜNIVERSITE SANAYI IŞ BIRLIĞI OFISI

14 
30

Farklı tıbbi birim ziyareti

Hekim ile görüşme

GIRIŞIMCILIK MERKEZI

TÜBİTAK BİGG 1512-Girişimcilik Destek Programı kap-
samında bir tanesi akademisyen (spin-off) firma olan 
200.000TL geri ödemesiz hibe desteği kazanan girişimci 
sayısı

Medipol Mega, Koşuyolu, Çamlıca, Unkapanı olmak üzere hastanelere 
yapılan ziyaretler sonucunda; 

15 
33

Farklı idari birim ve kurum ziyareti

Görüşme

İdari birim ve kurum ziyaretleri kapsamında;

Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünü artırmaya yönelik 
yapılan eğitim sayısı21 

2

5
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  İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ve iştirakçi olduğumuz “İstanbul İnovasyon ve Tek-
noloji Lisanslama Merkezi” projesi için iş birlikleri gerçekleştirmek üzere Dijitalpark Teknokent’den 
gelen misafirlerimizi ofisimizde ağırladık.

Projenin hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

DİJİTALPARK TEKNOKENT OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

  Üniversitemizin Medipol Yönetim Bilişim Sistemleri kulübü tarafından “The Rules Of The Game” baş-
lıklı konuşmasını gerçekleştirmek üzere okulumuza gelen Enes Dişli’yi ofisimizde ağırladık.

Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirebilmeyi diliyoruz.

LIBRA SOFTWORKS KURUCUSU ENES DİŞLİ OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!
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ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE BAŞVURULARIMIZ DEVAM EDIYOR!

  Proje Destekleri Ofisimiz ulusal proje başvurularından; TÜBİTAK-ARDEB 1002-Hızlı Destek ve 3005- 
Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek programlarına toplamda 3 
proje başvurusu gerçekleştirildi. 

Uluslararası proje başvurularından toplamda 3 proje başvurusu gerçekleştirildi.

Proje başvurusu gerçekleştirdiğimiz akademisyenlerimize ve öğrencilerimize iş birlikleri için teşekkür-
lerimizi iletiyoruz.

6 PROJE BAŞVURUSU

ÜNIVERSITEMIZIN ILK AVRUPA PATENT TESCILI IÇIN TÖREN DÜZENLEDIK!

  Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Davut Arpa, Prof. Dr. Hatice Yeşim 
Karasulu, Doç. Dr. Neslihan Üstündağ Okur ve Dr. Emre Şefik Çağlar hocalarımızın geliştirdiği buluşun  
Avrupa Patent Tescil belgesini ofisimizde düzenlediğimiz tören ile takdim ettik.

Hocalarımızı ve Patent Ofisimizi tebrik ediyor, hayırlı olsun dileklerimizi iletiyoruz.

Haber için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/dr-arpanin-bulusu-avrupadan-patent-tescili-aldi
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PATENT TESCİLLERİMIZ!

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2020/18279

HIZLI TARAMA DÖN-
GÜSEL VOLTAMETRİ 
CİHAZI İÇİN ÜÇGEN 

DALGA ŞEKLİ ÜRETECİ

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Kocatürk,

Muhammad Haziq,
Samet Kocatürk,

Raheel Riaz

Nisan-2022

2020/19788

SARS-CoV-2 ANA 
PROTEAZ ENZİMİNİN 
KATALİTİK AKTİVİTE-

SİNİ İNHİBE EDEBİLEN 
KÜÇÜK TERAPÖTİK 

MOLEKÜLLER

Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Şensoy,

Öğr. Gör. Hanife Pekel,
Metehan Ilter 

Nisan-2022

2018/20740
ÖZGÜN BİSNAFTALİ-
MİDOPROPİL (BNIP) 
TÜREVİ AKTİF İLAÇ 
ETKEN MADDELERİ

Doç. Dr. Mustafa Güzel, 
Dr.Öğr. Üyesi Mehmet 
Hikmet Üçışık, Prof.Dr. 
Fikrettin Şahin, Elif Kes-

kin, Zeynep İşlek

Nisan-2022

ÖĞRENCİLERİMİZE PATENT EĞITIMI VERILDI

  Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofis Müdürümüz Özlem Durmuş tarafından, seçmeli Girişimcilik der-
sini alan öğrencilerimize ve Eczacılık Fakültesi öğrencilerimize patent eğitimi verildi. 

Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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39. AKADEMISYEN TANITIM VIDEOMUZ YAYINLANDI!

  Öğretim üyelerinin kendilerini tanıtma imkânı bularak özel ve kamu kurumlarıyla oluşturulabileceği 
iş birliklerini artırmak amacıyla çekimini gerçekleştirdiğimiz videolarımızın 39.’sunu bu ay yayınladık. 
Aynı zamanda üniversite tanıtımımıza da katkı sağlayan videolar sosyal medya hesaplarımızda olduk-
ça ilgi görmektedir.  

Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisimiz adına ‘Akademisyen Faaliyet Kataloğumuz’ için çekimlere katılan 
tüm öğretim üyelerimize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Tanıtımların, “Akademik Danışmanlıklar” için güzel ve başarılı iş birliklerine vesile olacağını umuyoruz.

Çekimlere katılmak ve danışmanlık süreçleriyle ilgili bilgi edinmek için;
E-mail: usi@medipol.edu.trusi@medipol.edu.tr

Instagram, LinkedIn, Twitter, Youtube, Web Sitesi

KLINIK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Ofis Uzmanlarımız Cansu Çoban ve Narin Tanış, stajyerlerimiz Emirhan 
Canbulat ve Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız, ÜSİ hizmetlerimiz kapsamında Mega ve Çamlı-
ca hastanelerimizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

https://www.instagram.com/medipoltto/
https://www.linkedin.com/company/medipoltto
https://twitter.com/medipoltto
https://www.youtube.com/channel/UCK7KomUjzqwPmwEu2FdhW7A
https://tto.medipol.edu.tr/


ENDÜSTRIYEL TASARIM BÖLÜMÜ ÖĞRENCILERIMIZIN TASARIM PROJELERINE 
3B LABORATUVARIMIZDAN TAM DESTEK!

  Endüstriyel Tasarım bölümü öğrencilerimizin dönem içerisindeki tasarım projeleri için laboratuvar 
sorumlumuz Yusuf Saatçı 3B basım hizmeti gerçekleştirdi. 3B laboratuvarlarımızdan yararlanarak bir-
birinden değerli tasarımlar ortaya çıkartan öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyo-
ruz.

Laboratuvar sorumlumuz Yusuf Saatçı, 3B tarama ve basım hizmetleriyle, akademisyenlerimize ve öğ-
rencilerimize onlarca farklı projede destek vermeye devam etmektedir. 

E-mail: ttolab@medipol.edu.tr

TTO LABORATUVARINDAN HABERLER
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TÜBİTAK’TAN HABERLER

DENEYAP TEKNOLOJI ATÖLYELERI 42 İLDE GELECEĞIN TEKNOLOJI 
YILDIZLARINI ARIYOR!

  “55 ilde öğrencilerine teknoloji eğitimleri veren Deneyap Teknoloji Atölyeleri 4. fazda 26 ilde daha 
açılıyor ve “81 ilde Deneyap Teknoloji Atölyesi” hedefi gerçekleşiyor! Yeni öğrenci alımı yapılacak olan 
1. fazda açılmış Deneyap Teknoloji Atölyeleri de dâhil olmak üzere 2022 yılında toplam 42 ilde öğren-
ci seçme sınavı çağrısına çıkılmıştır.
Öğrenciler, e-sınav ve uygulama sınavı olmak üzere iki aşamayı başarıyla tamamladıktan sonra Dene-
yap Teknoloji Atölyelerinde eğitim almaya hak kazanabilecektir.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK, GENÇ GIRIŞIMCILERE VE KOBİ’LERE YÖNELIK 
DESTEK MIKTARLARINI ARTIRDI

  “Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Türkiye’nin en genç nüfusuna sahip illerinden biri olan 
Batman’dan genç girişimcilere ve KOBİ’lere bayram müjdesi verdi. TÜBİTAK Bireysel Genç Girişimci 
Programı’nın (BİGG) üst limitini 200 binden 450 bin liraya çıkardıklarını açıklayan Bakan Varank, TÜ-
BİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı ile verilen desteği de iki kat arttırarak 1 milyon 200 bin 
liraya yükselttiklerini duyurdu. ”

Haber için tıklayınız.
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/deneyap-teknoloji-atolyeleri-42-ilde-gelecegin-teknoloji-yildizlarini-ariyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-genc-girisimcilere-ve-kobilere-yonelik-destek-miktarlarini-artirdi


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

